
(FEJLÉC)

Rallycross FIA CEZ + SVK, AUT, HUN, CZE Championship Doc.No.:
SuperTouringCars -2000 Slovakiaring (1250 m)

Classification OFFICIAL 12-13.03.2016.
Végeredmény HIVATALOS

Pos No Driver Nat Competitor / Entrant Car Division Subd. Int. pt. S/F pt. Total Ch.Pt.

1 201 ČASTORAL Roman CZE ČASTORAL Roman Opel Astra STC- -2000

2 209 ŠEDIVÝ Karol SVK ŠEDIVÝ Karol Seat Ibiza STC- -2000

3 202 GÓTH Viktor HUN Overdose-Média Kft. Opel Corsa STC- -1600

4 277 MICHAL Jakub CZE Autosema Racing VW Polo STC- -1600

5 213 GLINZ Heinz-Josef AUT GLINZ Heinz-Josef Renault Clio STC- -2000

6 204 BITTMAN Jakub CZE BITTMAN Jakub Peugeot 208 STC- -2000

7 297 MICHAL Tomáš CZE Autosema Racing VW Polo STC- -1600

8 259 DANNER Kurt AUT DANNER Kurt Citroen Saxo STC- -1600

9 285 VARGA Mátyás HUN Proexsport Kft. Ford Fiesta STC- -1600

10 216 UJHÁZI László HUN TQS Hungary Kft. Opel Astra STC- -1600

11 220 KÁDÁR Patrik HUN MGAMS Szolgáltató Kft. Honda Civic STC- -1600

12 224 FRIESZL Erwin AUT RCC Süd Peugeot 206 STC- -1600

13 227 LEONHARDSBERGER Mario AUT LEONHARDSBERGER Mario Honda Civic STC- -2000

14 286 SZELEI Bálint HUN TQS Hungary Kft. Peugeot 309 STC- -2000

15 225 PFEIFFER Stefan AUT MSRR Neulengbach Mazda 323 STC- -1600g

16 231 MARKO Vladimír SVK National Rallycross Team Slovakia Seat Ibiza STC- -2000

17 229 HRNČIAR Šimon SVK HRNČIAR Šimon Skoda Felicia STC- -1600

18 219 LUIGI HUN GFS Motorsport Egyesület Ford Puma STC- -2000

19 221 BRACHER Stefan AUT MSRR Neulengbach Renault Clio STC- -2000

20 240 BARTH Marco AUT MSC Rottenegg Seat Ibiza STC- -2000

21 228 GRUBER Daniel AUT GRUBER Daniel Seat Ibiza STC- -2000

Nem értékelhető / Not classified  

205 KUTTNER Birgit AUT RRC 13 Wien Honda Civic STC- -1600

208 CSIRMAZ Brúnó HUN Sorex Csoport Kft. Honda Civic STC- -2000

230 MÜHLBACHER Thomas AUT MÜHLBACHER Thomas Toyota Corolla STC- -1600

These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries. / Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta.
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(FEJLÉC)

Rallycross FIA CEZ + SVK, AUT, HUN, CZE Championship Doc.No.:
SuperTouringCars -2000 Slovakiaring (1250 m)

Classification by Subdivision OFFICIAL 12-13.03.2016.
Géposztály végeredmény HIVATALOS

Pos No Driver Nat Competitor / Entrant Car Division Subd. Int. pt. S/F pt. Total Ch.Pt.

-1600
1 202 GÓTH Viktor HUN Overdose-Média Kft. Opel Corsa STC- -1600

2 277 MICHAL Jakub CZE Autosema Racing VW Polo STC- -1600

3 297 MICHAL Tomáš CZE Autosema Racing VW Polo STC- -1600

4 259 DANNER Kurt AUT DANNER Kurt Citroen Saxo STC- -1600

5 285 VARGA Mátyás HUN Proexsport Kft. Ford Fiesta STC- -1600

6 216 UJHÁZI László HUN TQS Hungary Kft. Opel Astra STC- -1600

7 220 KÁDÁR Patrik HUN MGAMS Szolgáltató Kft. Honda Civic STC- -1600

8 224 FRIESZL Erwin AUT RCC Süd Peugeot 206 STC- -1600

9 225 PFEIFFER Stefan AUT MSRR Neulengbach Mazda 323 STC- -1600

10 229 HRNČIAR Šimon SVK HRNČIAR Šimon Skoda Felicia STC- -1600

Not classified / Nem értékelhető  

205 KUTTNER Birgit AUT RRC 13 Wien Honda Civic STC- -1600

230 MÜHLBACHER Thomas AUT MÜHLBACHER Thomas Toyota Corolla STC- -1600

-2000000
1 201 ČASTORAL Roman CZE ČASTORAL Roman Opel Astra STC- -2000

2 209 ŠEDIVÝ Karol SVK ŠEDIVÝ Karol Seat Ibiza STC- -2000

3 213 GLINZ Heinz-Josef AUT GLINZ Heinz-Josef Renault Clio STC- -2000

4 204 BITTMAN Jakub CZE BITTMAN Jakub Peugeot 208 STC- -2000

5 227 LEONHARDSBERGER Mario AUT LEONHARDSBERGER Mario Honda Civic STC- -2000

6 286 SZELEI Bálint HUN TQS Hungary Kft. Peugeot 309 STC- -2000

7 231 MARKO Vladimír SVK National Rallycross Team Slovakia Seat Ibiza STC- -2000

8 219 LUIGI HUN GFS Motorsport Egyesület Ford Puma STC- -2000

9 221 BRACHER Stefan AUT MSRR Neulengbach Renault Clio STC- -2000

10 240 BARTH Marco AUT MSC Rottenegg Seat Ibiza STC- -2000

11 228 GRUBER Daniel AUT GRUBER Daniel Seat Ibiza STC- -2000

Not classified / Nem értékelhető  

208 CSIRMAZ Brúnó HUN Sorex Csoport Kft. Honda Civic STC- -2000

These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries. / Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta.
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